ب- اعلام نشست نمایندگان شوراهاى مردم بعنوان ذیصلاح‌ترین مرجع برای تعیین نظام حکومتی آتی. شوراها توده‌ای ترین شیوه متشکل مانند مردم و اعمال اراده آنان است. شوراها همچنین دمکراتیک‌ترین ظرف تشکیلاتی برای فعالیت همه احزاب و نیروهای سیاسی است. هیچ قید و شرطی برای فعالیت احزاب و آحاد مردم در شوراها و انتخاب شدن بعنوان نماینده وجود ندارد.

۲۵ آذر ۱۳۸۱ - ۱۶ دسامبر ۲۰۰۲

فراخوان به همه احزاب اپوزیسیون

جمهوری اسلامی در آستانه سرنگونی است. تضمین حق مردم در تعیین حکومت آینده ایران مستلزم برسمیت شناسی و تعهد به پایمادی ترین آزادی های سیاسی

است. به این منظور حزب کمونیست کارگری ایران منشور آزادی‌های سیاسی و تعهد خود را به تحقق آن اعلام میکند و همه احزاب و نیروهای سیاسی اپوزیسیون را به

تعهد به این منشور فرامیخواند. دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

۲۵ آذر ۱۳۸۱ - ۱۶ دسامبر ۲۰۰۲

منشور آزادیهای سیاسی

به منظور تامین شرایطی که فعالیت آزاد و امن سیاسی در جامعه ممکن شود و مردم بتوانند آزادانه و آگاهانه حکومت مطلوب خود را تعیین کنند جمهوری اسلامی باید سرنگون شده و مفاد این منشور متحقق گردد:

۱- جدائی مذهب از دولت و آموزش و پرورش. لغو کلیه قوانین و مقرراتی که منشاء مذهبی دارند.

حزب کمونیست کارگری ایران همه شما مردم آزاده را به حمایت از مفاد این منشور فرا میخواند. میتوان و باید آینده‌ای شایسته انسان را بعد از جمهوری اسلامی تضمین کرد. آزادی، برابری، رفاه، زندگی شاد و خوشبختی را میتوان و باید ضمانت کرد.

گورش مدرسی

رئیس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ آذر ۱۳۸۱ (۱۸ دسامبر ۲۰۰۲)

کیفرخواست یک "مجرد"!

حس می اندازد) افزایش می یابند. خانواده های مرفه نگران میشوند و نمود این اضطراب چند فیلم مزخرف است که بر روی پرده سینما می رود. (مانند دختری با کفشهای کتانی و...

عده کسانی که به سبب بیکاری و مشکلات اقتصادی توانایی ازدواج ندارند، رو به افزایش است.